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Banskobystrický samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 14.3.2017 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Apríl 2017 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Apríl 2017

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Collegium Med, s.r.o., 47254769 
Miesto prevádzky: Sládkovičova 13, 96501 Žiar nad Hronom 

Poskytovateľ, ktorý poskytuje všeobecnú ambulantnú starostlivosť v špecializačnom odbore všeobecné lekárstvo alebo pediatria a poskytovateľ, ktorý

poskytuje špecializovanú zubno-lekársku ambulantnú starostlivosť je povinný vykonávať lekársku službu prvej pomoci pre dospelých, lekársku službu prvej

pomoci pre deti a dorast alebo špecializovanú zubno-lekársku službu prvej pomoci podľa rozpisu určeného samosprávnym krajom /§ 79 ods. 1 písm. v)

zákona č. 578/2004 Z. z. o poskytovateľoch zdravotnej starostlivosti, zdravotníckych pracovníkoch, stavovských organizáciách v zdravotníctve a o zmene a

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov/. V prípade, že poskytovateľ nemôže z vážnych dôvodov lekársku službu prvej pomoci vykonať,

je povinný zabezpečiť si poskytovateľa, ktorý službu vykoná (náhradu) a vopred túto skutočnosť oznámiť držiteľovi povolenia na prevádzkovanie

Evidenčné č. : ZH-deti 4/17 V Banskej Bystrici dňa 14.3.2017

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

So 1. 7:00 - 7:00 Collegium Med, s.r.o. (47254769) ambulantná

Ne 2. 7:00 - 7:00 MUDr. Alžbeta Lehotská (31914772) ambulantná

Po 3. 15:30 - 7:00 M&V SALUS s.r.o. (36646172) ambulantná

Ut 4. 15:30 - 7:00 Kremienok s.r.o. (36642525) ambulantná

St 5. 15:30 - 7:00 SonaMed, s.r.o. (36637041) ambulantná

Št 6. 15:30 - 7:00 MUDr. Renáta Hrnčiarová (37999206) ambulantná

Pi 7. 15:30 - 7:00 Ambulancia MAJA s.r.o. (45316848) ambulantná

So 8. 7:00 - 7:00 Eva Santé, s.r.o. (44863187) ambulantná

Ne 9. 7:00 - 7:00 Kremienok s.r.o. (36642525) ambulantná

Po 10. 15:30 - 7:00 MUDr. Renáta Hrnčiarová (37999206) ambulantná

Ut 11. 15:30 - 7:00 MUDr. Alžbeta Lehotská (31914772) ambulantná

St 12. 15:30 - 7:00 M&V SALUS s.r.o. (36646172) ambulantná

Št 13. 15:30 - 7:00 MUDr. Katarína Tužinská, s.r.o. (36642037) ambulantná

Pi 14. 7:00 - 7:00 MUDr. Andrea Gelienová s.r.o. (36642193) ambulantná

So 15. 7:00 - 7:00 SonaMed, s.r.o. (36637041) ambulantná

Ne 16. 7:00 - 7:00 Ambulancia MUDr. Ingrid Barániková s.r.o. (36860841) ambulantná

Po 17. 7:00 - 7:00 Laudate, s.r.o. (43944655) ambulantná

Ut 18. 15:30 - 7:00 Kremienok s.r.o. (36642525) ambulantná

St 19. 15:30 - 7:00 Eva Santé, s.r.o. (44863187) ambulantná

Št 20. 15:30 - 7:00 Ambulancia MUDr. Ingrid Barániková s.r.o. (36860841) ambulantná

Pi 21. 15:30 - 7:00 MUDr. Katarína Tužinská, s.r.o. (36642037) ambulantná

So 22. 7:00 - 7:00 Collegium Med, s.r.o. (47254769) ambulantná

Ne 23. 7:00 - 7:00 M&V SALUS s.r.o. (36646172) ambulantná

Po 24. 15:30 - 7:00 Laudate, s.r.o. (43944655) ambulantná

Ut 25. 15:30 - 7:00 Eva Santé, s.r.o. (44863187) ambulantná

St 26. 15:30 - 7:00 MUDr. Andrea Gelienová s.r.o. (36642193) ambulantná

Št 27. 15:30 - 7:00 MUDr. Alžbeta Lehotská (31914772) ambulantná

Pi 28. 15:30 - 7:00 Ambulancia MAJA s.r.o. (45316848) ambulantná

So 29. 7:00 - 7:00 MUDr. Renáta Hrnčiarová (37999206) ambulantná

Ne 30. 7:00 - 7:00 MUDr. Katarína Tužinská, s.r.o. (36642037) ambulantná
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ambulancie LSPP (prevádzkovateľovi LSPP). 
 
                                                                                                                                        Ing. Jana Nehézová, v.r. 
                                                                                                             vedúca oddelenia sociálnych služieb a zdravotníctva 


